MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE - COMDICA

Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares – Eleições 2019
EXTRATO DE EDITAL Nº 12/2019

A Comissão Especial Eleitoral – CEE, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA, TORNA PÚBLICO o Edital nº 12/2019, que  atribui o número aos

candidatos, no processo de escolha de Conselheiros Tutelares, conforme sorteio realizado no dia

21/08/2019, na presença dos mesmos:

NOME APELIDO NÚMERO

DANIEL UBALDO DANIEL 101

JACIRA JUSTINA SIMIONI DA SILVA JACIRA 102

KALUA TERESINHA PIZARRO CALGARO KALUA 103

NELÍ INÊS SOLIGO TODERO NELÍ 104

VALDECIR GABRIEL SOCCOL SOCCOL 105

NILVA DE SOUZA GIARETTA NILVA 106

VIVIAN PAULA GIRELLI VIVIAN 107

ROSELI MARCHIORO BRUSCHI ROSELI 108

TAMIRES DAIANA NUMBRES CANELLO TAMIRES 109

LEONARDO BELTRAMI PEREIRA LELO 110

VANIA MORAVSKI SIELSKI VANIA 111

NADIA DE FÁTIMA DOZZA NADIA 112

01. Os números acima definidos serão utilizados por ocasião da propaganda eleitoral, bem como

para identificar os candidatos no dia das eleições. O Edital na íntegra,  encontra-se divulgado nos

seguintes locais: Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, Painel de Publicação da

Câmara de Vereadores, Mural do Conselho Tutelar e no site  www.pmgv.rs.gov.br.

Getúlio Vargas - RS, em 27 de agosto de 2019.

Gedovar de Oliveira

Presidente da Comissão Especial Eleitoral.